ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN ĐỒ SƠN

Số:        /UBND-NV

V/v xin ý kiến tham gia vào dự thảo tiêu

chí đánh giá cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 và

Nghị định 67/2025/NĐ-CP ngày

15/3/2025 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồ Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Thường trực Quận ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân quận;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND quận;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Quận uỷ;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp;

- Đảng ủy, HĐND, UBND phường;

Thực hiện Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ

“Về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và

lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị”;

Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ “Về sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống

chính trị”; Công văn số 342/UBND-KSTTHC của UBND thành phố về việc xây

dựng tiêu chí đánh giá cán bộ, công chức, viên chức và người lao động theo quy

định tại Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ; Công văn

số 838/SNV-CCVC ngày 14/3/2025 của Sở Nôi vụ về việc triển khai thực hiện

Thông báo Kết luận của tập thể lãnh đạo UBND thành phố về việc rà soát các đối

tượng nghỉ việc theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính

phủ.

Ủy ban nhân dân quận xây dựng dự thảo Tiêu chí đánh giá cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động để thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên chế và

cơ cấu lại, nâng cao chất lượng cán bộ, công chức và giải quyết chính sách, chế độ theo

quy định tại Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 và Nghị định

67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ. Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham

gia vào nội dung dự thảo văn bản và gửi ý kiến tham gia về Ủy ban nhân dân quận

(qua Phòng Nội vụ quận) trước ngày 26/03/2025.

2

Đối với ý kiến của Đảng ủy, HĐND, UBND các phường giao Ủy ban nhân

dân phường tổng hợp, gửi về Ủy ban nhân dân quận theo thời gian nêu trên.

Kính đề nghị các đồng chí lãnh đạo, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- - Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Thanh

		2025-03-21T10:12:46+0700
	Việt Nam
	Lê Quốc Thanh <lequocthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-21T10:16:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-21T10:16:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-21T10:16:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!